
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  "Дрогобицький 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  нафти  і  газу" 

НАКАЗ
Дрогобич

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №90(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
"Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «31» липня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

D3 Менеджмент Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14738920 1558134 Безик Мар`яна Михайлівна
55646088 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

182,000

2 14762131 1558134 Блажівський Богдан Юрійович
55617091 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

194,000

3 14672474 1558134 Войтович Тарас Андрійович
55616415 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

122,000

4 14654026 1558134 Григорський Святослав Іванович
55616153 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

183,000

1



5 14719694 1558134 Гузар Соломія Олегівна
55616189 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

181,000

6 14726239 1558134 Данилків Руслан Андрійович
55636078 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

136,000

7 14631667 1558134 Дрізд Богдана Богданівна
55616421 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

182,000

8 14677606 1558134 Качмар Анна Василівна
55616188 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

186,000

9 14677252 1558134 Кудрявченко Олександра Іванівна
55616356 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

174,000

10 14711706 1558134 Кухарська Вікторія Ярославівна
55616811 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

182,000

11 14619621 1558134 Лутчак Анна Мар`янівна
55616322 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

147,000

12 14707700 1558134 Робич Анна Любомирівна
55616077 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

177,000

13 14710945 1558134 Рупняк Божена Миколаївна
55616499 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

184,000

14 14752753 1558134 Сарафин Анна-Вікторія Юріївна
55635994 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

147,000

15 14715748 1558134 Свястин Андрій Богданович
55616534 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

150,000

16 14618450 1558134 Сидор Дмитро Михайлович
55616332 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

116,000

2



17 14646589 1558134 Федишин Адріана Віталіївна
55617034 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

182,000

18 14607769 1558134 Шутова Анна-Марія Андріївна
55616161 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво і 
логістика

151,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

D3 Менеджмент Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14725214 1557713 Броницький Матвій Романович
55617168 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

183,000

2 14607047 1557713 Валько Валерія Іванівна
55616201 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

3 14623094 1557713 Гаман Соломія Василівна
55616037 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

183,000

4 14707279 1557713 Гриців Вікторія Іванівна
55616801 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

4



5 14620325 1557713 Дашко Вікторія Андріївна
55617126 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

6 14653338 1557713 Кулик Софія Тимофіїна
55616034 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

182,000

7 14729252 1557713 Луців Віта Богданівна
55618874 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

139,000

8 14605560 1557713 Паращак Христина Романівна
55616122 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

9 14720448 1557713 Пиляк Христина Василівна
55616005 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

10 14623663 1557713 Раделицька Романія Андріївна
55616397 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

11 14628072 1557713 Смола Ірина Василівна
55616100 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

12 14725477 1557713 Созанська Євгенія Богданівна
55617158 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

13 14636838 1557713 Стецик Вероніка Віталіївна
55641897 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

14 14639479 1557713 Стецишин Вероніка Михайлівна
55616248 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

166,000

15 14611262 1557713 Якуц Валерія Романівна
55643683 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

180,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

E4 Науки про Землю Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14647511 1558174 Білецька Юлія Андріївна
55616204 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

177,000

2 14687296 1558174 Васютик Роман Олегович
55616420 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

174,000

3 14767374 1558174 Геремеш Володимир Іванович
55616401 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

179,000

4 14748941 1558174 Данко Вадим Володимирови
ч

55646045 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

174,000

6



5 14683462 1558174 Дешевков Іван Андрійович
55636839 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

120,000

6 14771667 1558174 Івах Микола Ростиславович
55616202 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

177,000

7 14729803 1558174 Керуняк Роман Ігорович
55616409 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

173,000

8 14672493 1558174 Козар Роман Тарасович
55636067 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

165,000

9 14660108 1558174 Кропивницька Тетяна Михайлівна
55648713 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

174,000

10 14756710 1558174 Лісович Андрій Андрійович
55617049 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

177,000

11 14711292 1558174 Островський Назар Вікторович
55611627 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

177,000

12 14766520 1558174 Хомин Христина Романівна
55616804 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

175,000

13 14652807 1558174 Шкрібинець Марко Михайлович
55647418 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

176,000

14 14647292 1558174 Яворський Віктор Романович
55616738 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

175,000

15 14733503 1558174 Яжик Михайло Михайлович
55616241 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

173,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G1 Хімічні технології та інженерія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14627603 1558199 Борщ Марія Андріївна
55636075 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

161,000

2 14733715 1558199 Добош Марія Василівна
55616087 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

164,000

3 14723070 1558199 Друк Єлизавета Сергіївна
55616691 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

174,000

4 14728922 1558199 Ебервайн Богдан Тарасович
55616718 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

174,000

8



5 14679178 1558199 Криса Андріана Романівна
55616025 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

166,000

6 14727017 1558199 Кропивницька Вікторія Михайлівна
55616393 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

155,000

7 14768735 1558199 Круць Кіра Юріївна
55617102 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

169,000

8 14737821 1558199 Плита Ангеліна Любомирівна
55616053 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

153,000

9 14613006 1558199 Пуравець Лілія Олександрівна
55616144 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

175,000

10 14637789 1558199 Риженко Юлія Костянтинівна
55617030 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

150,000

11 14764044 1558199 Стефанів Владислав Ігорович
55616523 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

120,000

12 14673815 1558199 Стецикевич Мар`яна Миколаївна
55615998 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

161,000

13 14673268 1558199 Стецикевич Уляна Миколаївна
55616000 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

169,000

14 14733086 1558199 Фриз Марта Іванівна
55616083 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

159,000

15 14773739 1558199 Шегда Софія Назарівна
55616054 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

162,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14726400 1558291 Амосов Роман Олегович
55647063 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

172,000

2 14735550 1558291 Бойко Денис Юрійович
55617067 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

122,000

3 14625017 1558291 Галишин Роман Тарасович
55611593 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

166,000

10



4 14649187 1558291 Карпяк Владислав Вікторович
55616011 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

157,000

5 14722933 1558291 Кваша Богдан Дмитрович
55646593 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

140,000

6 14762593 1558291 Колюбанич Назар Богданович
55616222 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

142,000

7 14632682 1558291 Костишин Віталій Володимирови
ч

55636362 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

163,000

8 14661965 1558291 Липин Микола Михайлович
55636032 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

175,000

9 14628875 1558291 Літинський Віталій Михайлович
55616837 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

149,000

10 14615329 1558291 Луців Олег Дмитрович
55636357 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

115,000

11 14720193 1558291 Миськів Мар`ян Васильович
55609856 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

153,000

12 14701880 1558291 Петрівник Владислав Володимирови
ч

55353144 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

156,000

11



13 14620446 1558291 Середяк Іван Миколайович
55635929 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

176,000

14 14680554 1558291 Степаник Дмитро Степанович
55646092 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

153,000

15 14751344 1558291 Степаник Михайло Андрійович
55635984 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

175,000

16 14688078 1558291 Хомин Дмитро Романович
55646649 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

156,000

17 14655174 1558291 Ярема Ігор Миколайович
55636386 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

160,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14672677 1558261 Андрієвський Тарас Романович
55635969 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 173,000

2 14610606 1558261 Бараняк Тарас Степанович
55616132 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 170,000

3 14633367 1558261 Бірн Андрій Степанович
55616377 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 175,000

4 14662343 1558261 Братців Олег Романович
55636239 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 119,000

13



5 14735700 1558261 Бурич Іван Іванович
55616003 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 176,000

6 14654944 1558261 Вовчанський Максим Олександрович
55646641 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 168,000

7 14752928 1558261 Ворончак Ростислав Васильович
55615999 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 175,000

8 14634464 1558261 Городиський Остап Осипович
55637761 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 175,000

9 14660748 1558261 Данько Сергій Іванович
55616216 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 173,000

10 14658078 1558261 Джичко Іван Віталійович
55647037 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 172,000

11 14679507 1558261 Козловський Максим Володимирови
ч

55616519 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 193,000

12 14704253 1558261 Колодій Павло Васильович
55642203 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 194,000

13 14662406 1558261 Лепкий Владислав Юрійович
55616148 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 175,000

14 14663419 1558261 Литвин Максим Петрович
55616286 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 176,000

15 14640750 1558261 Лукін Владислав Віталійович
55617076 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 174,000

16 14721499 1558261 Носовський Назар Ростиславович
55637054 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 177,000

14



17 14670314 1558261 Опарський Михайло Миколайович
55616044 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 179,000

18 14653917 1558261 Осередчук Остап Романович
55635926 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 179,000

19 14663984 1558261 Патинка Андрій Іванович
55616149 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 176,000

20 14669843 1558261 Петраш Василь Миколайович
55616517 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 161,000

21 14694582 1558261 Процяк Матвій Іванович
55616514 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 135,000

22 14663496 1558261 Ракус Дмитро Ярославович
55647733 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 177,000

23 14620819 1558261 Русин Іван Володимирови
ч

55617042 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 177,000

24 14721171 1558261 Селезньов Олег Павлович
55616489 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 162,000

25 14772521 1558261 Соломка Дмитро Іванович
55616369 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 180,000

26 14657224 1558261 Солонинка Олег Володимирови
ч

55647050 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 174,000

27 14735493 1558261 Тінишин Павло Васильович
55617083 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 174,000

28 14699650 1558261 Федечко Роман Сергійович
55635917 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 175,000

15



29 14662570 1558261 Фридрак Андрій Володимирови
ч

55646046 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 176,000

30 14633340 1558261 Хрунь Дем`ян Олегович
55635904 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 171,000

31 14633242 1558261 Хрунь Денис Олегович
55635905 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Буріння свердловин 170,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14725977 1558290 Андрусик Тарас Васильович
55636382 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

171,000

2 14680447 1558290 Гром Віталій Олегович
55611337 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

172,000

3 14743908 1558290 Крайчик Андрій Зенонович
55616268 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

172,000

4 14700214 1558290 Кушнір Сергій Дмитрович
55616057 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

177,000

17



5 14697515 1558290 Мацько Тарас Михайлович
55616126 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

174,000

6 14723691 1558290 Мащакевич Ігор Віталійович
55611646 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

171,000

7 14641139 1558290 Осадчий Максим Денисович
55616290 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

170,000

8 14710743 1558290 Пелехач Станіслав Михайлович
55616010 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

174,000

9 14720346 1558290 Петрицин Дмитро Володимирови
ч

55616477 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

177,000

10 14663784 1558290 Підбуський Віталій Юрійович
55616800 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

186,000

11 14733788 1558290 Пільчак Андрій Ярославович
55616004 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

175,000

12 14686209 1558290 Райс Володимир Петрович
55611338 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

169,000

13 14666361 1558290 Рекал Марко Миколайович
55611329 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

169,000

14 14621160 1558290 Тимошишин Олег Богданович
55641895 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

170,000

15 14633765 1558290 Тустановський Тарас Юрійович
55611345 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

174,000

16 14734733 1558290 Фільварський Олександр Миколайович
55648505 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

177,000

18



17 14735749 1558290 Шуригайло Віктор Миронович
55616748 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

179,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14722840 1558276 Білас Остап Ігорович
55616024 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

161,000

2 14620666 1558276 Гаврилів Владислав Андрійович
55618596 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

156,000

3 14640887 1558276 Галечко Дмитро Олегович
55616423 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

176,000

4 14700367 1558276 Гушевський Григорій Михайлович
55638192 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

173,000

20



5 14674985 1558276 Дацишин Святослав Богданович
55612306 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

171,000

6 14724508 1558276 Єдліцький Віталій Ярославович
55616846 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

165,000

7 14604199 1558276 Карпа Захар Володимирови
ч

55647139 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

176,000

8 14613961 1558276 Костів Дмитро Володимирови
ч

55616451 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

137,000

9 14640391 1558276 Крайчик Валентина Іванівна
55616794 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

175,000

10 14719131 1558276 Лагодич Володимир Ігорович
55643705 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

137,000

11 14781246 1558276 Лотоцький Микола Мар`янович
55616868 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

174,000

12 14638927 1558276 Мартинів Тарас Олегович
55616858 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

175,000

13 14739601 1558276 Онищак Павло Володимирови
ч

55643142 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

180,000

14 14646110 1558276 Паращак Роман Романович
55611334 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

130,000

15 14707481 1558276 Раделицький Андрій Миколайович
55616807 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

161,000

16 14640290 1558276 Сов`як Арсеній Володимирови
ч

55616777 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

175,000

21



17 14729904 1558276 Труш Богдан Андрійович
55617022 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

174,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G18 Геодезія та землеустрій Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14712583 1558292 Білецький Денис Романович
55617094 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

176,000

2 14672055 1558292 Вошик Анна Петрівна
55615992 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

174,000

3 14662018 1558292 Гром Марія Михайлівна
55616195 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

183,000

4 14709299 1558292 Зотова Вікторія Олексіївна
55616513 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

179,000

23



5 14632569 1558292 Кайки Юрій Сергійович
55616374 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

135,000

6 14634439 1558292 Кандур Тимофій Ігорович
55646355 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

177,000

7 14638165 1558292 Кирда Тетяна Володимирівна
55616089 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

194,000

8 14638681 1558292 Міштурак Денис Андрійович
55616746 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

177,000

9 14681061 1558292 Сазонов Денис Сергійович
55617058 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

177,000

10 14680496 1558292 Слотило Станіслав Орестович
55616338 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

177,000

11 14652947 1558292 Судук Дмитро Степанович
55616394 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

147,000

12 14738307 1558292 Трутень Анна Дмитрівна
55616732 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

179,000

13 14665241 1558292 Шаповалов Богдан Іванович
55616280 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

178,000

14 14724799 1558292 Шведов Іван Миколайович
55643207 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

146,000

15 14645421 1558292 Шкраба Андрій Віталійович
55616914 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

168,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G3 Електрична інженерія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14718063 1558183 Баб`як Роман Ростиславович
55616364 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 173,000

2 14647382 1558183 Будзішевскі Філіп
55617073 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 148,000

3 14678285 1558183 Волос Арсеній Васильович
55616558 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 174,000

4 14679724 1558183 Дем`яновський Василь Богданович
55616879 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 174,000

25



5 14684052 1558183 Дирич Роман Васильович
55620249 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 174,000

6 14630894 1558183 Завалькевич Володимир Михайлович
55635951 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 173,000

7 14673996 1558183 Ілик Юрій Андрійович
55616378 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 177,000

8 14680436 1558183 Козар Назар Романович
55616664 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 176,000

9 14650888 1558183 Мінів Богдан Романович
55611332 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 175,000

10 14634333 1558183 Пелікан Любомир Ярославович
55617003 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 177,000

11 14665716 1558183 Середяк Захарій Васильович
55616629 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 177,000

12 14743402 1558183 Стахнів Михайло Петрович
55616183 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 181,000

13 14677005 1558183 Федорович Данило Тарасович
55616186 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 143,000

14 14659864 1558183 Фромель Роман Вікторович
55616092 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 116,000

15 14635103 1558183 Фурдин Віталій Андрійович
55635934 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 173,000

16 14633725 1558183 Фурдин Назар Андрійович
55635938 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 175,000

26



17 14606382 1558183 Чапля Андрій Михайлович
55617116 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електропостачання 181,000

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G4 Енерговиробництво/G4.04 Холодильні та 
кліматичні технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14635781 1558189 Візняк Павло Тарасович

55641929 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

127,000

2 14671428 1558189 Гермажинськи
й Віталій Миколайович

55615980 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

138,000

28



3 14699159 1558189 Грималяк Андрій Петрович

55616562 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

138,000

4 14623932 1558189 Гула Іван Володимирови
ч

55617027 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

135,000

5 14659764 1558189 Дендяк Олег Васильович

55635974 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

165,000

6 14764736 1558189 Жигулін Мар`ян Іванович

55616033 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

155,000

7 14617245 1558189 Ілик Олександр Олегович

55616045 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

166,000

8 14762256 1558189 Конопко Назарій Миколайович

55616213 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

170,000

9 14706426 1558189 Кулиняк Олег Андрійович

55616545 BK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

130,000

10 14783176 1558189 Рибак Владислав Андрійович

55647203 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

117,000

29



11 14614562 1558189 Садовий Юрій Вікторович

55616498 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

174,000

12 14647694 1558189 Телюк Віталій Андрійович

55617078 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

169,000

13 14769006 1558189 Улей Андрій Романович

55616038 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

164,000

14 14762384 1558189 Фурінець Богдан Васильович

55636845 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

168,000

15 14774096 1558189 Штень Василь Вікторович

55329046 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

120,000

16 14629970 1558189 Якубів Євген Євгенович

55616410 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

173,000

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14615299 1558209 Андрусик Артем Ігорович
55647218 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,000

2 14653902 1558209 Євтушко Володимир Ярославович
55650338 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

169,000

3 14742056 1558209 Іваник Давид Русланович
55616307 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

175,000

31



4 14645580 1558209 Іванчук Андрій Володимирови
ч

55646504 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

174,000

5 14738927 1558209 Клочко Ілля-Кай Андрійович
55616694 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

175,000

6 14664456 1558209 Коблянський Володимир Володимирови
ч

55636553 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

182,000

7 14665099 1558209 Костецький Арсеній Олегович
55646470 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

174,000

8 14641513 1558209 Коцко Андрій Володимирови
ч

55611594 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

164,000

9 14750879 1558209 Куц Денис Дмитрович
55647082 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

169,000

10 14711970 1558209 Кушнір Мар`ян Васильович
55611721 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

195,000

11 14662861 1558209 Медвідь Михайло Іванович
55616114 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

177,000

12 14659054 1558209 Миронов Сергій Вікторович
55616460 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

126,000

32



13 14672316 1558209 Морозов Дем`ян Романович
55643284 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

179,000

14 14675203 1558209 Середяк Олег Романович
55635966 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

177,000

15 14739647 1558209 Скороход Максим Андрійович
55616472 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

121,000

16 14679583 1558209 Тиховський Дмитро Сергійович
55616873 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

180,000

17 14654064 1558209 Халак Максим Романович
55636355 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

157,000

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 90(ст)

J8 Автомобільний транспорт Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14674030 1558293 Бабич Микола Ігорович
55616209 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

177,000

2 14679452 1558293 Бігуняк Андрій Васильович
55617023 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

179,000

3 14702933 1558293 Брильовський Мар`ян Іванович
55616157 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

174,000

4 14709218 1558293 Гарасим Іван-Святослав Ігорович
55616639 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

177,000

34



5 14651026 1558293 Грабовський Андрій Ігорович
55615995 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

176,000

6 14767761 1558293 Захарія Олег Андрійович
55616266 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

176,000

7 14752561 1558293 Кльоц Микола Петрович
55646351 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

167,000

8 14638675 1558293 Матчишин Андрій Русланович
55616079 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

170,000

9 14604695 1558293 Микитка Андрій Русланович
55616496 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

179,000

10 14630682 1558293 Мончак Роман Васильович
55646149 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

122,000

11 14737856 1558293 Надяк Дмитро Ігорович
55616078 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

176,000

12 14679270 1558293 Павлюк Арсеній Іванович
55616159 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

175,000

13 14765566 1558293 Піць Юрій Орестович
55616166 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

177,000

14 14671768 1558293 Теренчин Олексій Віталійович
55327055 BA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

118,000

15 14610649 1558293 Федик Мар`ян Ростиславович
55616207 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

171,000

16 14733638 1558293 Філь Станіслав Віталійович
55616731 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

183,000

35



17 14645810 1558293 Халімоненко Володимир Русланович
55646528 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

126,000

36


